
ARTI ETKİ PROJESİ BÜLTEN 

 

 

 

 

 



 

Eğitimci yazar Alişan Kapaklıkaya 19.09.2019 tarihinde okulumuzda seminer vermiştir. Kişisel 
öyküleriyle öğrencilerimize ve öğretmenlerimize hem duygusal hem de eğlenceli anlar 
yaşatmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

  



Akıl ve Zeka Oyunlarında Biz de Varız 

15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisesi Türkiye Okullar Arası Zeka Oyunları 
Şampiyonası il finalinde başarılı olmuştur. 

 

 

Millî Eğitim Bakanlığı'nın izni ve TÜBİTAK'ın desteği ile Türkiye Zeka Vakfı tarafından 
19.10.2019 tarihinde dijital ortamda Türkiye Okullar Arası Zeka Oyunları Şampiyonası 
düzenlenmiştir. Öğrencilerin düşünme, karar verme ve problem çözme becerilerini geliştirmeyi 
amaçlayan şampiyonada 15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisesi (Fen ve Sosyal Bilimler 
Proje Okulu) il finallerinde başarılı olarak 16.11.2019 tarihinde Trabzon’da yapılacak bölge 
finallerine katılmaya hak kazanmıştır. 

7 bölgede eşzamanlı olarak yazılı şekilde yapılacak bölge finallerine katılacak olan  15 Temmuz 
Şehitleri Anadolu İmam Hatip öğrencilerinden Şerife Kerime Özcan, Enes İbrahim Doğan, Yusuf 
Şahin, Furkan Demircan ve Ozan Arslan’ı Kdz. Ereğli Kaymakamı İsmail Çorumluoğlu 
makamında kabul etmiştir. İsmail Çorumoğlu, öğrencilere başarılar dileyerek belge ve plaket 
takdim etmiştir. Öğrencilerin bu başarısı okul genelinde akıl ve zeka oyunları hakkında genel bir 
farkındalık oluşturması ve bu tür oyunların keyifli ve sürükleyici olabileceğini göstermesi 
açısından önem taşımaktadır. 

Eba Haber Linki: https://www.eba.gov.tr/haber/1573687434  

  

https://www.eba.gov.tr/haber/1573687434


Anlam Söyleşileri başladı 

15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisesi (Proje Okulu) başlatmış oldukları Artı Etki 
projesi kapsamında çeşitli etkinlik ve söyleşilerle öğrencilerde  olumlu izler bırakmaya devam 
ediyor. 

23.12.2019 tarihinde 15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde gerçekleştirilen Anlam 
Söyleşileri’nin ilk konusu Mehmet Akif Ersoy, ilk konuğu da Zonguldak Bülent Ecevit 
Üniversitesinden Doktor Öğretim Üyesi Muhittin Turan oldu. Öğrenciler bu anlamlı söyleşiyle 
Mehmet Akif Ersoy'u anma haftasında Akif'in bakış açısından hayatın içine doğru bir yolculuğa 
çıktı. 

 

Eba Haber Linki: https://www.eba.gov.tr/haber/1577740459  

 

https://www.eba.gov.tr/haber/1577740459


Bu söyleşi başka 

TÜBİTAK Bilim Söyleşileri kapsamında gerçekleşen Bülent Ecevit Üniversitesi Doktor Öğretim 
Üyesi Kerem Mert Şenses’in Sağlikta Biyoinformatik adlı semineri oldukça ilgi gördü. 

15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisei Artı Etki Projesi kapsamında başvurduğu ve kabul 
edilen TÜBİTAK Bilim Söyleşisi, 13.12.2019 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Bülent Ecevit 
Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Geneti Bölümü öğretim görevlisi Sayın 
Kerem Mert Şenses “Sağlikta Biyoinformatik” konusunda sunum yaparak öğrencileri bilgilendirdi. 
Öğrenciler tarafından oldukça ilgi gören söyleşi normal süresini bir hayli aştı.  

 

Eba Haber Linki: https://www.eba.gov.tr/haber/1577743798 
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Orada bir ülke var uzakta 

15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisesi (Proje Okulu) başlatmış oldukları Artı Etki 
projesi kapsamında çeşitli etkinlik ve söyleşilerle öğrencilerde olumlu izler bırakmaya devam 

ediyor. 

15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde Artı Etki projesi çerçevesinde 
gerçekleştirilen Kültür Söyleşileri’nin ilk konuğu Kazakistan’dan gelen Rakfhat Zhaparov oldu. 
İngilizce bir sunum ile ülkesini ve kültürünü tanıtan Zhaparov öğrencilerin sorularını da yanıtladı. 
Kendisine gösterilen ilgiden bir hayli memnun olan Zhaparov derslere de konuk oldu ve 
teneffüslerde de öğrencilerle sohbet etti. 

 

Haber Linki: https://www.eba.gov.tr/haber/1577745167 Orada bir ülke var uzakta 

https://www.eba.gov.tr/haber/1577745167

